
Školní družina při Základní škole Ostrava, Zelená 42, příspěvková organizace 
 
 

 

SOUHLAS S ODCHODEM DO KROUŽKU/Ů/ V DOPROVODU VEDOUCÍHO KROUŽKU  

ŠKOLNÍ ROK ……….……………………. 

 

Já ……………………………………………………….,………………………………………………………………………………… zákonný zástupce, souhlasím s tím,  

aby můj syn/dcera ………………………………………………………………………………………………………………………..………, Třída ………........................  

odcházel/a/ během provozu školní družiny do zájmových útvarů (viz níže), a to v doprovodu vedoucího daného 
kroužku. 
 
1/ Termín kroužku (zakroužkujte):      PO ÚT ST ČT PÁ  
 
Kroužek: …………………………………………………………………………………………………, Čas od – do ………………………………………………. 
Po skončení kroužku přichází v doprovodu vedoucího kroužku zpět do kmenového oddělení ŠD (zakroužkujte):  

ANO  NE 
V případě, že se dítě po ukončení kroužku již nevrací zpět do ŠD, přebírám za něj plnou právní odpovědnost. 
  

2/ Termín kroužku (zakroužkujte):      PO ÚT ST ČT PÁ  
 
Kroužek: …………………………………………………………………………………………………, Čas od – do ………………………………………………. 
Po skončení kroužku přichází v doprovodu vedoucího kroužku zpět do kmenového oddělení ŠD (zakroužkujte):  

ANO  NE 
V případě, že se dítě po ukončení kroužku již nevrací zpět do ŠD, přebírám za něj plnou právní odpovědnost. 
 
 
3/ Termín kroužku (zakroužkujte):      PO ÚT ST ČT PÁ  
 
Kroužek: …………………………………………………………………………………………………, Čas od – do ………………………………………………. 
Po skončení kroužku přichází v doprovodu vedoucího kroužku zpět do kmenového oddělení ŠD (zakroužkujte):  

ANO  NE 
V případě, že se dítě po ukončení kroužku již nevrací zpět do ŠD, přebírám za něj plnou právní odpovědnost. 
 
 
4/ Termín kroužku (zakroužkujte):      PO ÚT ST ČT PÁ  
 
Kroužek: …………………………………………………………………………………………………, Čas od – do ………………………………………………. 
Po skončení kroužku přichází v doprovodu vedoucího kroužku zpět do kmenového oddělení ŠD (zakroužkujte):  

ANO  NE 
V případě, že se dítě po ukončení kroužku již nevrací zpět do ŠD, přebírám za něj plnou právní odpovědnost. 
 

UPOZORNĚNÍ: končí-li kroužek v 16:30, dítě se do ŠD již nevrací! 
 
 
V Ostravě dne ………...................................     …………………………………………..………………………………………... 

          Podpis zákonného zástupce 
 

 


